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Dźwiękowy Szlak Odry

Idea szlaku łączy miłość do przyrody i podróży      
z możliwością doświadczenia unikalnych wrażeń 
dźwiękowych jakie oferuje przyroda nad Odrą. 
Tan szlak umożliwia odkrywanie nadrzecznej 
przyrody od strony dźwiękowej  zarówno pieszo, 
łodzią, kajakiem lub rowerem. To forma turystyki 
przyrodniczej połączonej z edukacją i relaksem. 
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Dźwiękowy szlak to sieć rozstawionych wzdłuż rzeki Odry 
nowatorskich soczewek akustycznych, dzięki którym turyści   
będę mogli posłuchać wzmocnionych dźwięków natury. 
Rozlokowanie soczewek:  w wybranych miejscach: rezerwatach, 
użytkach ekologicznych, miejscach szczególnych i wartych uwagi 
z punktu widzenia przyrody i dźwięku.                                                   
Projektujemy soczewki stacjonarne i mobilne /pływające/, które 
będą do wykorzystania promocyjnie w różnych miejscach. 
Soczewki oprócz swych wzmacniających dźwięk właściwości są 
również doskonałym urządzeniem turystycznym, bo posiadając  
formę zadaszonej ławki pozwolą w komfortowy sposób odpocząć 
a nawet ochronią turystę od deszczu w razie niepogody.
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Dźwiękowy Szlak Odry to pomysł na ukierunkowany rozwój 
oferty i ruchu turystycznego, wykorzystujący oznakowane już 
miejsca, do których można dotrzeć zjeżdżając z głównych dróg. 
Jest uzupełnieniem Szlaku Odry i będzie można przemierzać 
go pieszo, rowerem,  kajakiem lub łodzią, a także w formie 
wycieczki samochodowej. Do samych „dźwiękołapek” trzeba 
będzie jednak dotrzeć pozostawiając auto na parkingu tak by  
z zachowaniem ciszy móc cieszyć  się z kontaktu   z nadrzeczną 
przyrodą. 
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Rejony Nadodrza, na odcinku pomiędzy Wrocławiem a 
Głogowem, tereny Środkowej i Dolnej Odry, są ostoją 
wielu form  przyrody o unikatowej wartości na skale 
europejską. To tu znajdują się ostatnie w Europie lasy 
łęgowe i starorzecza, a jednoczesna bliskość terenów 
zajętych przez człowieka pozwala w bezinwazyjny sposób 
obserwować przyrodę, co będzie bazą dla prowadzonej 
animacji .  
Dźwiękowy Szlak powstanie w pobliżu miejsc już chętnie 
odwiedzanych przez turystów, ale niektóre stanowiska do 
nasłuchu będą zlokalizowane w miejscach wyjątkowo 
odosobnionych i zachęcających turystów do głębszego 
poznania terenów Nadodrza.  
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Kluczowym aspektem projektu jest stworzenie oryginalnego 
celu odwiedzenia terenów Nadodrza dla turystyki rodzinnej, 
przyrodniczej, rowerowej, kajakowej, wodnej, globtroterskiej, 
skupiające ruch Birdwatching.  
Promocja szlaku skierowana będzie do ludzi szukających 
głębszych wrażeń  jakie daje kontakt z przyrodą.  
Uzupełnieniem szlaku soczewek będzie podwitryna online z 
opisami, mapkami i scenariuszami wycieczek, ukazujących 
szerzej lokalne walory przyrodniczo-kulturowe, kulinarne a 
także zaplecze noclegowo-garstonowmiczne. Pomogą w tym 
dodatkowo kody QR i smartfony. Szlak będzie dostępny i 
ciekawy, z punktu widzenia obserwacji  przez cały rok. 
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Michał Zygmunt 
muzyk i kompozytor, autor profesjonalnych nagrań terenowych dźwięków 
natury (albumy Dzikie Rzeki, Harmonia Natury dla WWF Polska). 
Pomysłodawca serii Odra Guitars – instrumentów zbudowanych   z drzew 
rosnących nad Odrą.    Tworzy muzykę teatralną, filmową, ilustracyjną 
oraz autorską. Laureat nagrody  Emocje 2015 Radia Wrocław Kultura w 
kategorii muzyka, doceniony za muzyczną indywidualność i odkrywanie 
innych wymiarów muzyki. 
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